[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	26.12.2018   № 0031

О проведении 25 декабря 2018 года семинара-практикума для директоров, заместителей директоров и творчески работающих педагогов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2018 год, с целью распространения опыта, обсуждения проблем и выработки перспективных направлений по работе с одаренными детьми

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести семинар-практикум для директоров, заместителей директоров и творчески работающих педагогов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по теме:  «Одаренность. Пути и способы педагогической поддержки одаренных детей»  на базе МБОУ «Каменская основная школа» 25 декабря 2018 года.
2. Утвердить программу семинара-практикума по теме: «Одаренность. Пути и способы педагогической поддержки одаренных детей» в МБОУ «Каменская основная школа» согласно приложения к настоящему приказу.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области района обеспечить явку педагогических работников общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на семинар-практикум.
4. Ответственность за организацию и проведение семинара-практикума возложить на главного специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Е.Г. Киселеву.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Начальник        Отдела       образования

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	С.В. Федорова

Приложение

к приказу Отдела образования

Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

от  26.12.2018 № 0031
ПРОГРАММА
семинара-практикума

«Одаренность. Пути и способы педагогической поддержки одаренных детей»
Дата проведения: 25 декабря 2018 года.
Начало работы семинара-практикума: 10-20.
Место проведения: МБОУ «Каменская основная школа».
Цель: обсуждение опыта, проблем и выработки перспективных направлений по работе с одаренными детьми

Практическая часть семинара-практикума

	№  урока
	Время
	Класс
	Наименование мероприятия/ тема
	Учитель

	    3
	10.20 – 11.05
	2
	Открытый урок английского языка во 2 классе  по теме: «Эмоции. Оценка происходящего»
	Стриевич Галина Николаевна

	    3
	10.20 – 11.05
	8
	Открытый урок по биологии в 8 классе на тему: «Механизмы вдоха и выдоха. Регуляция дыхания»
	Ульященкова Елена Александровна

	    4
	11.30 – 12.15
	3-8
	Внеклассное мероприятие с обучающимися 3-8 классов «Светлый праздник Рождества»
	Шевелева Анна Валерьевна

Рег. № 0031-п от 26.12.2018, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник 26.12.2018 15:45:54, Распечатал________________